



## حکم عاملان جنایت گانگستری درمشهد صادرشد

# رجزخوانی درفضای مجازی به حلقه داررسید!



سید خلیل سجادپور  
info@khorasannews.com

حکم دادگاه در پرونده مهاجمان نقابدار ی که با تیراندازی و ضربات هولناک شمشیر و قمه، جوان پر اید سوارا به قتل رسانده بودند در حالی صادر شد که اختلافات قبلی ور جز خوانی در فضای مجازی به حلقه دار رسید.

به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، ماجرای این پرونده جنایی از ساعت ۲۳ شب بیست و نهم خرداد سال ۱۴۰۳ هنگامی در مشهد شکل گرفت که چند جوان پژوسوار به شیوه گانگستری های مسلح وارد خیابان امیرآباد در منطقه شهر ک شهیدر جایی شدند و به سوی پراید سوارانی آتش گشودند که صدای شلیک گلوله های ساچمه ای صحنه دلهره آوری را رقم زد. در همین حال راننده جوان پراید که هدف اصابت گلوله های نقابداران مسلح قرار گرفته و به شدت مجروح شده بود، برای فرار از گلوله های مهاجمان خشمگینی پدال گاز را فشر دو به همراه یکی از دوستانش که سر نشین خودرو بود، در سباهی شب به خیابان های دیگر گریخت اما پژو سواران مسلح رهایش نکر دندودر حالی به تعقیب راننده مجروح پرداختند که دامنه این تعقیب و گریز هولناک به خیابان شهید عباسپور کشید.

تیراندازان نقابدار دست بردار نبودند و باویراژی های ترسناک، تلاش می کردند تا پراید سواران را متوقف کنند. صحنه های دلهره آوری یکی پس از دیگری در خیابان های شهر رقم می خورد تا این که بالاخره مهاجمان مسلح در ابتدای خیابان مشعل، پراید سواران را بایک برخورد فیزیکی متوقف کردند و این بار با شمشیر و قمه به سوی راننده جوان پراید هجوم بردند و او را در تاریکی شب هدف ضربات وحشتناک خود قرار دادند.

تولای نکشید که گانگسترهای مسلح در حالی از صحنه خونبار مذكور گریختند که راننده ۳۷ ساله را خون الودر ها کر دند. خیلی زود پیکر نیمه جان راننده جوان به بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد انتقال یافت ولی او بر اثر عوارض ناشی از این ماجرای تکان دهنده جان سپرد و بدین ترتیب تحقیقات قضایی شبانه با حضور قاضی محمود عارف ادا(قاضی ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه) و گروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد در مرکز درمانی و صحنه جنایت آغاز شد.

جسد مربوط به جوانی به نام «محمد جلیل یاریجو» بود که آثار جراحات های ناشی از تیراندازی و شمشیر و قمه بر پیکرش خودنمایی می کرد. در همین حال خیلی زود دامنه تحقیقات به آخرین محل در گیری رسید و مشخص شد که جنایت

مذکور در پی اختلافات قبلی رخ داده که سرآغاز آن به فضای مجازی گره خورده است، چرا که بررسی های مقدماتی نشان داد جوان ۳۷ ساله (مقتول) در فضای مجازی فعالیت گسترده ای دارد.

گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان حاکی است: طولی نکشید که همه عاملان و متهمان این پرونده جنایی شناسایی و در حالی به جت جنگ قانون افتادند که متهم اصلی پرونده همچنان متواری بود اما مدتی بعد هنگامی که قاضی وحید خاکشور به سمت قاضی ویژه قتل عمد منصوب شد و ادامه رسیدگی به این پرونده جنایی در شعبه ۲۵۸ دادسرای عمومی و انقلاب را به عهده گرفت، کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی با هادایت مستقیم سرهنگ ولی نجفی و یادستور های محرمانه قاضی خاکشور موفق شدند «علی-م» را نیز در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند.

این متهم به جنایت در اعترافات خود گفت: حدود ۱۸ ماه قبل وقتی به آرایشگاه رفته بودم ناگهان ۴ جوان نقابدار با شمشیر و قمه روی سرم ریختند و مرا به شدت کتک زدند. در این شرایط من تصویری که دم پشت پرده این ماجرا جلیل (مقتول) است چرا

که از مدتی قبل رفاقت ما به پایان رسیده و به اختلاف گره خورده بود. در همین حال فهمیدم چند نفر دیگر هم با جلیل دچار اختلاف شده اند و رجز خوانی های آنان در فضای مجازی ادامه دارد. این بود که به سراغ آن چند نفر رفتم و با هم تصمیم به انتقام گرفتم. این ماجرا هنگامی رخ داد که یکی از دوستانمان گرای حضور او در شهر ک شهید رجایی را دود ما هم بلافاصله سوار بر خودروی پژو پارس به طرف بولوار حرف رفتم که در ادامه این حادثه اتفاق افتاد.

بنابر گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، در پی اعترافات متهمان و تکمیل تحقیقات در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، پرونده جنایت گانگستری با توجه به اهمیت آن در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان، رضوی به ریاست قاضی حجت الاسلام و المسلمین محمد شجاع پور فدکی و مستشاری قاضی امید عابدینی مور در رسیدگی قرار گرفت.

مدتی بعد جلسات محاکمه متهمان این پرونده برگزار و این ماجرای تکان دهنده توسط قضات بر جسته شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی زیر ذره



مقتول

#### کوتاه از حوادث

توکلی  
info@khorasannews.com

## پاتک پلیس به باند سارقان حرفه‌ای سیم و کابل برق

باند سارقان حرفه‌ای سیم و کابل برق در عملیات‌های پلیس کرمان متلاشی شد. به گزارش خراسان فرمانده انتظامی استان کرمان با تشریح جزئیات این عملیات‌ها بیان کرد: نیروهای پلیس در گشت زنی‌های هدفمند، اعضای این باند‌ها را شناسایی و در چهار عملیات جداگانه، هنگام ارتکاب جرم یا فرار دستگیر کردند. سردار موقوفه‌ئی ادامه داد: متهمان که برای فرار از قانون، با پرتاب سنگ و استفاده از تجهیزات دودزا اقدام به سرقت می‌کردند، پس از توقف خودروهایشان بازداشت شدند که در این ز میانه ۶ دستگاه خودروی مورد استفاده سارقان توقیف شد. وی گفت: در جریان این دستگیری‌ها، یکی از سارقان که به فرمان ایست پلیس توجه نکرد، مجروح و بازداشت شد. این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: اعضای این باند ۶ نفره تاکنون به ۵۰ فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرده‌اند و تحقیقات برای کشف سایر جرایم احتمالی و شناسایی همدستان ادامه دارد.

### دستگیری عوامل قتل بامدادی

دو متهم پرونده قتل جوان ۳۵ ساله زرن‌دی به چنگ پلیس افتادند. فرمانده انتظامی شهرستان زرن‌دا اظهار کرد: به دنبال اعلام وقوع یک فقره نزاع منجر به قتل در ساعت ۰۱:۱۵ بامداد در خیابان مطهری شهرستان زرن‌د کرمان، بلافاصله نیروهای انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی در محل جنایت حاضر شدند.

سرهنگ شیخ‌زاهدی افزود: بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که فردی ۳۵ ساله، بر اثر ضربه چاقو از ناحیه سینه مجروح شده است که به‌رغم تلاش کادر درمانی، به علت شدت جراحات وارده، جان خود را از دست داده است. وی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، هویت دو نفر شامل یک زن و یک مرد را به عنوان متهمان این پرونده شناسایی کردند. این مسئول انتظامی تصریح کرد: متهم زن در ساعت‌های اولیه وقوع حادثه در شهرستان زرن‌د دستگیر و متهم دوم نیز پس از ۱۰ ساعت عملیات اطلاعاتی و هماهنگی مقام قضایی در شهرستان کرمان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

فرمانده انتظامی شهرستان زرن‌د خاطر نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی، جهت سیر مراحل قانونی و تحقیقات تکمیلی به دستگاه قضایی تحویل شدند.

## آگهی مزایده فروش جو (نوبت دوم)

**شرکت مدبر گشت توس در نظر دارد نسبت به فروش محصول جو داخلی خود از برداشت سال زراعی ۱۴۰۵ اقدام نماید .** لذا از کلیه خریداران حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده و جزئیات بیشتر با تلفن ۰۹۳۶۰۱۱۹۴۳۶ واحد بازرگانی تماس حاصل فرمایند .

**مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ و جلسه بازگشایی پاکات نیز ساعت ۱۰ همان روز خواهد بود.**

**آدرس شرکت جهت رویت محصول موضوع مزایده با هماهنگی بخش بازرگانی شهرستان تایباد – کیلومتر ۱۵ جاده با خرز بعد از روستای خیر آباد**

**شرکت مدبر گشت توس (سهامی خاص)**

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت جهد آزمای مشهد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۸۸۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۴۶۴۵۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت جهد آزمای مشهد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۸۸۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۴۶۴۵۴ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۱ ظهر مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ به نشانی مشهد، خیابان دستغیب، خیابان بیستون، بین بیستون ۸ و ۸، ساختمان جهاد تعاون طبقه سوم تشکیل میشود، حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:**

۱. استماع گزارش بازرس قانونی و هیئت مدیره
۲. بررسی و تصویب ترانزنامه و صورت مالی سال منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
۳. انتخاب بازرسان
۴. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
۵. تعیین پاداش هیئت مدیره و تعیین حق الجلسات اعضا غیر موظف هیئت مدیره و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.

**هیت مدیره شرکت جهد آزمای مشهد** ۲۰۷۳۸۳۳

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان نیشابور شماره ثبت ۱۶۱۳۱ شناسه ملی: ۱۴۰۱۴۲۱۵۰۱۹

به این وسیله از تمامی اعضای شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان نیشابور دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۱۰۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۲ به نشانی: خراسان رضوی-نیشابور- آخر بلوار پژوهش- ساختمان جلسات پارک علم و فناوری برگزار میشود، حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

- ۱- بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص سهام نارابر اعضا وفق مقررات قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران
- ۲- استماع گزارش بازرسان شرکت به مجمع عمومی درخصوص ترانزنامه و وضعیت مالی شرکت منتهی به ۱۴۰۴/۱۱/۳۰
- ۳- استماع گزارش هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت به اعضا
- ۴- بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص جابه جایی جایی شرکت موضوع ماده ۶ اساسنامه
- ۵- بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص اخذ تسهیلات

**سیددقی سیدحسینی- مدیرعامل شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان نیشابور** ۲۰۷۲۳۶۵

## زودتر باخبر شوید...

**واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۴۹۱۰۵۴۲۵**

**www.mozayedemonaghese.com**

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ شرکت صنایع پسته بندی نوید خاوران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۳۸۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۴۱۵۰۴

بدین وسیله از صاحبان سهام شرکت صنایع پسته بندی نوید خاوران (سهامی خاص) و بنا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ صاحبان سهام که رأس ساعت ۱۰۰۰ روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۹ مشهد خیابان سجاد بهارستان ۲ پلاک ۴ ساختمان بارثاوا تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانند .

**دستور جلسه:**

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- ۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- ۳- انتخاب حسابر س و بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۵/۱۲/۲۹
- ۴- انتخاب اعضاء هیأت مدیره
- ۵- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
- ۶- تعیین پاداش و حق حضور اعضاء هیات مدیره
- ۷- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و محلی جهت درج آگهی های شرکت
- ۸- تصویب معاملات موضوع ماده ۱۲۹ قانون تجارت
- ۹- سایر موارد در صلاحیت مجمع

**هیات مدیره شرکت صنایع پسته بندی نوید خاوران (سهامی خاص)**

## ((آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای))

**شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی کالاهای مشروحه ذیل را از تولیدکنندگان یا تامین کنندگان ذیصلاح خریداری نماید .**

| ردیف | موضوع                                                | مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به ریال | نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار                                                                                                                                 |
|------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ۱    | تجدید خرید، نصب، راه اندازی و پیکربندی سرور کامپیوتر | ۱۰,۸۶۶,۰۰۰,۰۰۰                              | ۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۵۰۰۰۵ بانک پاسارگاد شعبه آفتاب مشهد ۲- ضمانتنامه بانکی ۳- اوراق مالی اسلامی ۴- چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد |
| ۲    | خرید شیرآلات برنزی ۱/۲                               | ۴,۱۲۸,۰۰۰,۰۰۰                               | ۱- ارائه گواهی بلوکه مطالبات قطعی تأیید شده قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد                                                                                       |

۱. کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد.  
۲. محل تأمین اعتبار: بودجه غیر عمرانی.  
۳. تاریخ - و محل دریافت اسناد مناقصات: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و یا در سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> قابل دریافت است و در صورت ابهام با شماره های ۰۵۱۳۷۰۰۸۱۵۰ تماس حاصل نمایید.  
۴. آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصات تکمیل شده: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴

۵. محل تسلیم پاکات مناقصات تکمیل شده: مشهد، خیابان فلسطين ۲۶، خانه خیر مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد .  
۶. مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد.  
۷. بازگشایی پاکات مناقصات: مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۵ هزینة درج آگهی به عهده برندگان مناقصات می باشد.  
دکتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد ۲۰۷۵۴۷

## « آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده »

**شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی** در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده با موضوع ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ باشد.

اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

| ردیف | موضوع مناقصه                                                                                     | شماره فراخوان   | مبلغ برآورد کار                                                                                 | میزان تضمین شرکت در مناقصه            |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| ۱    | تجدید مناقصه انجام عملیات بهسازی و توسعه ایستگاه پمپاژ شماره ۱ (واشخانه زیر شهرستان شرقبه شاندیز | ۲۰۰۵۰۱۴۴۶۰۰۰۱۸۰ | ۵۰,۰۲۱,۱۴۹,۰۶۵ ریال (پنجاه میلیارد و بیست و یک میلیون و یکصد و چهل و نه هزار و شصت و پنج ریال ) | یک میلیون و پنجاه هزار و چهار صد ریال |

**زمان و مهلت اسناد مناقصه:**  
الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۵/۰۶/۲۵  
ب- مهلت تحویل پیشنهادها: ۱۴۰۵/۰۷/۱۱  
ج - تاریخ بازگشایی پاکات: ۱۴۰۵/۰۷/۱۲

**دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی- شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی** **سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir**

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۵۳۵۰۰۵۵۶۲۷۱۰۵۵۵۶۳۰۲۷۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه باعارض متقاضی آقای/ خانم جدر سنجولی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۳۳۹۹ نسبت به هزار و دویست و هشتاد و پنج سهم مشاع از بیست و پنج هزار و پانصد سهم شش دانگ یک قطعه زمین مروعی به مساحت ۲۵۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۳۶ اصلی واقع در اراضی فارمد خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت ماشاله آژین مقدم مرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۷/۴

**امید خیر خواه- رئیس ثبت اسناد و املاک**

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۵۵۳۵۰۰۵۵۶۳۰۲۷۱۰۵۵۵۶۳۰۲۷۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه باعارض متقاضی جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تربت حیدریه به شناسه ملی ۰۵۵۳۵۰۰۵۵۶۲۷۱۰۵۵۵۶۳۰۲۷۱ درشش دانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۹۰۰۴/۵۵ متر مربع (که مقدار ۱۸/۶۳ متر مربع آن در حرم کال قرار دارد) در قسمتی از پلاک شماره ۲۲۵ فرعی از پلاک شماره ۲۲۶ اصلی واقع در اراضی ضیاالدین علیا دهستان ارבעه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت کلیه مالکین مشاعی به متقاضی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۴

**سید امین موسوی رئیس اسناد و املاک**

## هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر انتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می شود: پنجورد : ۱۵ - اصلی موسوم به سندخواست ۱-شش دانگ یک قطعه زمین مروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۱۵ -اصلی ابتدایی از محل مالکیت رسمی خانم اختر ابراهیمی به مساحت ۹۳۶/۸۲ متر مربع بنام آقای حسن آژین ژلاد به شماره رای ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ - ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ ۲- شش دانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاکهای شمارهات ۸۲۴ و ۸۲۵ فرعی از ۱۱۵ -اصلی ابتدایی از محل مالکیت رسمی آقای رضا رستعی به مساحت ۱۹۱۵/۲ متر مربع بنام آقای رضا رستعی به شماره رای ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ - ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ ۱-لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرا، اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاهای از تاریخ الناصر در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعزض با طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعزض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت تابع از مراجع متعزض به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۴

**مرتضی محمد آبادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم**